
25 ноября 2024

Поступило в банк плательщика
форма

дата вид платежа

Сумма
прописью

Плательщик
Сумма

Счет №Фискальный код

Фискальный код

Банк плательщика

Банк получателя

Получатель

Назначение платежа

Вид опер.
Рез. поле
Очеред. плат.

Кор.
счет №

Кор.
счет №

Счет №

М.П.

Подписи:

Отметки
Банка

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ

20-50ООО "ЭНЕРГОСПЕЦСЕРВИСОБСЛУЖИВАНИЕ"

622

2212750000000005

филиал ЗАО Агропромбанк в г.Днестровск,
г.Днестровск

ЗАО "Приднестровский Сбербанк", г.Тирасполь

2211290000000026МГУП "Тирастеплоэнерго"

0200040948

0200013318

20210000087

20210000094

пени за нарушение условий по контракту №07-204 от
13.09.2024г. по сч. №228 от 04.11.2024г.

Двадцать рублей 50 копеек

25 ноября 2024
электронно

КУБ

29

0

75

1

КУБ


